
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання в с. Широка Балка 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пп. 2 ч. 3 ст. 4, ч. 1 ст. 10 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», Порядком формування тарифів 

на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженим Постановою КМУ № 869 від 1 червня 2011 року зі змінами, 

розглянувши лист Біляївського ЖЕКП № 151 від 5 серпня  2021 року щодо 

встановлення тарифу на комунальну послугу з централізованого 

водопостачання в с. Широка Балка, з метою забезпечення стабільного 

водопостачання, яке підприємство надає на умовах самофінансування, 

досягнення рівня економічно-обґрунтованих витрат на їх виробництво, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 1 жовтня 2021 року, тариф на послугу з 

централізованого водопостачання в с. Широка Балка Біляївському ЖЕКП за  

1 м³ - 18,39 грн. з ПДВ (розрахунок тарифу додається).  

2. Виробнику послуги Біляївському ЖЕКП (директор Крачков А.М.) 

довести до відома споживачів інформацію про тариф на послугу з 

централізованого водопостачання в с. Широка Балка шляхом публікації в 

засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської 

ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова               М.П. Бухтіяров 

 
№ 157 від 10 вересня 2021 року  

м. Біляївка 



       Проект  розрахунку двоставкового  тарифу  
            на теплопостачання по Біляївському ЖЕКП 
                             на 2021 - 2022рр.

згідно постанови КМУ №869 від 01 червня 2011р.(ред.постанови КМУ від03.04.2019р.№291)
№  од.вим.  двоставковий тариф

           2021-2022рр.
1 Обсяг корисного відпуску Гкал. 944.04

м3 115000.0
2 Прямі матеріальні витрати: грн. 1147811.0 0

2.1. Паливо (природний газ, траспортування) грн. 1073301.0 0
2.2. Електроенергія грн. 59260.0 0
2.3. Вода грн. 1500.0 0
2.4. Матеріали грн. 13750.0 0

3 Витрати на оплату праці грн. 338603.0 555856.0
4 Інші прямі витрати: грн. 74492.7 122288.3

4.1. Відрахування на соц.заходи (22%) грн. 74492.7 122288.3
5 Загальновиробничі витрати: грн. 43375.0 0

5.1. Оплата стороніх організацій грн. 30000.0 0
5.2. Вартість  реагентів грн. 5625.0 0
5.3. Поточний ремонт грн. 7750.0 0

6 Адмін.витрати грн. 506769.0 0
6.1. Адмін.витрати грн 506769.0 0

7 Повна собівартість грн. 2111050.7 678144.3
8 Собівартість одиниці грн./Гкал 2236.19 0.00
9 Рентабельність грн. 6% 6%

10 Плановий прибуток грн. 126663.0 40689
11 Розрахункові доходи грн. 2237713.7 718833
12 ПДВ грн. 447542.7 143767
13 Разом грн. 2685256.4 862600
14 Тариф на теплову енергію без ПДВ грн./Гкал 2370.36 0.00
15 Тариф на теплову енергію з ПДВ грн./Гкал 2844.43 0.00
16 Опалювальна площа м2 7525.4
17 Тариф  за 1кв.м без.ПДВ грн. 49.56
18 Тариф н за 1кв.м з.ПДВ на опал.сезон грн. 59.47
19 Тариф  за 1кв.м без.ПДВ грн. 0.00 7.96
20 Тариф н за 1кв.м з.ПДВ на 12 місяців грн. 0.00 9.55



                       Проєкт розрахунку тарифу на послугу з централізованого водопостачання

Згідно постанови КМУ  №869 від 01.06.2011р. Зміни до постанови від 03.04.2019р.
№ од.вим. всього
1 Плануємий обсяг викаченої води з м3 50000.0

артизианських скважин
2 Втрати 20% м3 10000.0

3 Плануєма реалізація води м3 40000.0

4 Прямі матеріальні витрати: 107729.0
4.1 Електроенергія  (дод.1) грн. 107729.0

5 Витрати на оплату праці 321852.0
5.1 заробітна плата обслуг.персоналу (дод.2) грн. 321852.0

6 Інші прямі витрати 70807.44
6.1 нарахування ЄСВ (ряд. 5.1 х  22%) грн. 70807.44

7 Загально виробничі витрати: 30000.0
7.1 матеріали на поточний ремонт (дод.3) грн. 10000.0
7.2 Обслуговування скважин (дод.4) грн. 20000.0

8 Разом грн. 530388.44

9  Адміністративні витрати (ряд.8 х 8%) грн. 42431.00

10 Плановий прибуток (ряд.8 +ряд9 х 7%) грн. 40097.0

11 Разом (ряд: 8+9+10) 612916.44

12 ПДВ (ряд.11 х 20%) грн. 122583.29

13 Разом витрат (ряд. 9+ряд. 10) 735499.73

Вартість 1 м3 води без ПДВ(ряд.11/ряд3) грн. 15.32

Вартість 1 м3 води з  ПДВ (ряд.13/ряд.3) грн. 18.39

Бухгалтер Біляївського ЖЕКП                                  Ройченко  Л.В.



                       Проєкт розрахунку тарифу на послугу з централізованого водопостачання


	тепло
	вода

